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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”

Nr. ______ Prot., Date

25.03.2020

Drejtuar: Agjencise se Prokurimit Publik

Operatoreve Ekonomike te interesuar

Tirane

Lenda: Shtojce nr.1

Bazuar ne nenin 42, pika 1, pika 2 dhe pika 2/1 te ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Per

prokurimin publik” (i azhornuar) (Ankeses se Operatorit Ekonomik Saer Medical sh.p.k,

mberritur ne Institucion respektivisht me nr. 258 prot. date 10.03.2020) si dhe ne Kreun VII,

neni 62 i VKM-se nr. 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” (i

azhornuar), S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” si Autoritet Kontraktor per proceduren e

prokurimit elektronik me: REF-52636-03-03-2020, – Tender i Hapur, me objekt: Blerje kulle per

laparaskopi gjinekologjike me fond limit 9.310.000 (nente milion e treqind e dhjete mije) leke pa

tvsh, njofton per nje modifikim ne dokumentat standarte te tenderit shtojca 10, te gjithe

operatoret ekonomike te interesuar si me poshte vijon:

Shtojca 10

Ishte
9-Shkalla e mbrojtjes ne hyrje min. IP45 nga perpara dhe IP32 nga pjesa e pasme.
Behet
9-hiqet nga kerkesat e specifikimeve teknike

Ishte
19-Te kete aftesi vizualizimi imazhesh fluoreshente nga burim drite NIR-ICG(opsional) per
identifikimin e lezioneve malinje, etj.
Behet
19-hiqet nga kerkesat e specifikimeve teknike
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V.O: Si rrjedhoje afati i pranimit dhe hapjes se ofertave, u shty me (10 dite per shkak te
pezullimit te procedures, referuar ankeses te O.E Saer Medical sh.p.k si dhe 5 pese dite te
tjera per shkak te ndryshimeve ne DT) dite kalendarike, pra afati perfundimtar do te jete
ne date 21.04.2020 ora 11:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Eliona DEMALIAJ


